dula canapis more Romana Curie im

pendentibus, bullatas, fanas equidem,

& integras, non vitiatas , non cancel

latas, nec in aliqua fui parte fufpe&tas,

ſed omni prorſus vitio, & ſuſpitione

carentes , ut in eis prima facie appare

bat, Nobis pro parte invi&tifsimi, ac

gloriofifsimi,& Catholici PrincipisCa

roli Romanorum, & Hifpaniarum Re

is in Imperatorem ele&ti, ac Militiæ

盤 Calatrava , Ciftercienfis Ordinis,

perpetui Adminiftratoris, ac Venera

bilium , &Circumfpečtorum , ac Reli

gioforum Virorum Dominorum uni

verſorum Priorum , Præceptorum, fra

trum , & Militum diétæ Militiæ princi

palium in infrafcriptis litteris Apoftoli

cis principaliter nominatorum, coram

Notario publico, & tetibus infracrip

tis praefentatas, quas Nos cum ea, qua

decuit, reverentia recepimus hujufmo

di tenoris. - *

2 Clemens Epifcopus , fervus Ser

vorum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam. Ad Apoftolicæ dignitatis apicem,

&c. ut in pag.348. & /equentibus. Da

tum Romæ apud Sanétum Petrum, an

no Incarnationis Dominicæ millefimo

quingentefimo vigefimo quinto, oéta

vo Idus Novembris , Pontificatus noß

trianno fecundo.

3 . Poft quarum quidem litterarum

Apoſtolicarum praeſentationem, & re

ceptionem Nobis , & per Nos, ut prae

mittitur, faćtas, &c.

4 Quod fi fortè præmiffa omnia, &

ſingula non adimpleberitis , ſeu diſtu

leritis contumaciter adimplere, man

datifque , & monitionibus noftris hu

jufmodi, &c.

* 5 Ceterùm cùm ad executionem

præmifforum ulteriùs faciendam ne

queamus ; quoad præfens, perfonaliter

intereffe, &c.
-

6 Et fi forfan, quod non credimus,

di&ti Ordinarij, eorumque Officiales,

ſeu Vicarij, caeterique contradictores,

& rebelles, &c.

7 Si verò diſti Ordinarij, ſeu eo

rum Vicarij,velOfficiales, contradiéto

reſ.
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reſque, & rebelles pracdiſti dictam ex

communicationis ſententiam, &c.

8 Verüm ſi praefati denuntiati, &

aggravati aggravationem huiuſmodi

per alios decem dies illius publicatio

nis, & di&tos decem dies immediatè

fequentes, &c.

g Praetereå fi prefati denuntiati,

aggravati, & reaggravati reaggrava

tionem noftram hujufmodi per alios .

fex dies illius denuntiationis, &c.

1o Demüm veröfi praefati denun

tiati, aggravati, reaggravati , & inter

di&i intérdi&um hujufmodi per alios

decem dies ipfius publicationis, &c.

11 Quod fi fortè vos gloriofifsime,

& invi&ifsime Domine Carole Rex in

Imperatorem eleéti, executor juftitiae,

praeſentis noſtri proceſſus, & mandato

rum noftrorum, immö veriüs, &c.